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4ª JORNADA LIGA TERRITORIAL BENJAMÍN
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 30 Masc., 100m Libre Open
Resultados

Puntos: FINA 2021

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. PURAS RODRIGUEZ, Alonso 11 C.D. Torrelago Wellness 1:19.39 181 50,00
2. LÓPEZ MARTÍN, Pablo 11 C.D.N. Zamora 1:20.42 174 48,00
3. SÁNCHEZ GONZÁLEZ, Adrián 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:25.87 143 46,00
4. GUERRA SAN MARTÍN, Hugo 11 C.D.N. Zamora 1:26.60 139 45,00
5. MONJE MENCIA, Rodrigo 11 C.N. Leon 1:30.97 120 44,00
6. CARRO MARTIN, Jaime 11 C.D.N. San Jose Obrero 1:31.55 118 43,00
7. GONZALEZ VALVERDE, Pablo 11 C.Acuatico Salamanca 1:32.72 113 42,00
8. SANCHEZ GASCON, Samuel 11 C.Acuatico Salamanca 1:33.53 110 41,00
9. GARCIA MEDINA, Carlos 11 C.N. Palencia 1:33.62 110 40,00

10. GUTIERREZ HERMOSO, Guillermo 11 C.N. Parquesol 1:33.81 109 39,00
11. SANTIAGO GARCIA, Dario 11 C.N. Riavall 1:34.59 107 38,00
12. RODRIGUEZ SANTOS, Marcos 11 C.N. Riavall 1:34.61 107 37,00
13. AKHABAZ AOUCHAH, Sofian 11 C.N. Riavall 1:34.98 105 36,00
14. ARIJA CELADA, Alejandro 11 C.N. Palencia 1:35.25 105 35,00
15. ALCALDE SERRANO, Samuel 11 C.N. Palencia 1:35.93 102 34,00
16. HERNANDO GARCIA, Alvar 11 C.N. Castilla-Burgos 1:36.19 101 33,00
17. DE PABLOS GONZALEZ, Alex 11 C.N. Rio Adaja 1:36.37 101 32,00
18. LOSADA MARTINEZ, Yoel 11 C.D. Coyanza-Natacion 1:37.49 97 31,00
19. DE LA FUENTE GARCÍA, Jorge 11 N. Casa De Asturias 1:38.60 94 30,00
20. MARCOS GAGO, Joel Omar 11 C.D.N. San Jose Obrero 1:39.17 93 29,00
21. GONZÁLEZ LÓPEZ, Alejandro 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:43.94 80 28,00
22. AYUSO LOPEZ, Asier 11 C.N. Parquesol 1:44.23 80 27,00
23. TAPIOLES CASADO, Nizam 11 Club Benavente Natacion 1:44.66 79 26,00
24. ARIJA FERNANDEZ, Hugo 11 C.N. Palencia 1:45.20 77 25,00
25. GIMENEZ DORTA, Joel 11 C.N. Rio Adaja 1:46.15 75 24,00
26. ROA DACUBA, Pedro 11 C.N. Riavall 1:46.53 75 23,00
27. ALONSO CID, Iker 11 C.D.N. San Jose Obrero 1:46.67 74 22,00
28. BARRERO CASQUERO, Andres 11 Club Benavente Natacion 1:46.73 74 21,00
29. GARCIA MARTINEZ DE EGUILAZ, Pablo 11 C.N. Riavall 1:49.69 68 20,00
30. GALLEGO CAÑIBANO, Diego Emilio 11 S.D. La Venatoria 1:49.79 68 19,00
31. AGUDO DELGADO, Ruben 11 C.Acuatico Salamanca 1:49.80 68 18,00
32. GUERRA GONZALEZ, Alberto 11 S.D. La Venatoria 1:49.92 68 17,00
33. PASCUAL SARRENES, Sergio 11 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1:50.48 67 16,00
34. PEREZ SALAMANCA, Asier 11 C.N. Palencia 1:50.69 66 15,00
35. MIRANTES MALAGON, Manuel 11 C.N. Leon 1:55.93 58 14,00
36. HERNANDEZ GUTIERREZ, Daniel 11 C.N. Rio Adaja 1:56.32 57 13,00
37. BODEGA SANTIAGO, Marcos 11 C.D. Coyanza-Natacion 1:56.62 57 12,00
38. SARANDESES MORAN, Rodrigo 11 C.N. Leon 1:57.22 56 11,00
39. DOMINGUEZ KATSHIBAYEV, Alan 11 S.D. La Venatoria 1:58.87 54 10,00
40. GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, Noé 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:59.76 52 9,00
41. RODRIGUEZ TEJIDO, Daniel 11 C.N. Palencia 1:59.86 52 8,00
42. FUENSALIDA GARCIA, Jorge 11 C.N. Palencia 1:59.87 52 7,00
43. GONZALEZ PARDO, Pablo 11 C.N. Palencia 2:00.00 52 6,00
44. CISNEROS GONZALEZ, Mario 11 C.N. Palencia 2:03.24 48 5,00
45. PEREZ MARTIN, Gonzalo 11 C.D. Torrelago Wellness 2:04.34 47 4,00
46. SAN NORBERTO CARBONELL, Alvaro 11 C.Acuatico Salamanca 2:04.79 46 3,00
47. AUTRAN PÉREZ, Mateo 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:13.93 37 2,00
48. ÁLVAREZ ORIOL, Guillermo 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:39.65 22 1,00
49. ALCORTA MARTINEZ, Mario 11 C.N. Palencia 2:40.01 22 -

Baja enf. LLAMAZARES REJAS, Roman 11 S.D. La Venatoria -
Baja enf. AGUADO VILLULLAS, Jaime 11 C.N. Palencia -
Baja enf. DELGADO GOMEZ, Pedro 11 C.Acuatico Salamanca -
Baja enf. IZQUIERDO JIMENEZ, Gonzalo 11 C.N. Rio Adaja -
Baja enf. SANZ DE ANDRES, Alonso 11 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -



Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Castilla-León 03/03/2022 12:02 - Página 2

4ª JORNADA LIGA TERRITORIAL BENJAMÍN
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 31 Fem., 100m Libre Open
Resultados

Puntos: FINA 2021

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. MARTINEZ MARTIN, Paula 13 C.Acuatico Salamanca 1:36.18 142 50,00
2. PRIETO GONZALEZ, Sofia 13 C.D. Torrelago Wellness 1:40.88 123 48,00
3. CAMPOVERDE TORRES, Aitana Cisneth 13 C.N. Riavall 1:41.50 121 46,00
4. DOMINGO RUIZ, Julia 13 C.N. Palencia 1:42.19 118 45,00
5. SANTAMARTA CALLEJA, Jimena 13 C.N. Riavall 1:43.65 113 44,00
6. PEREZ GARCIA, Lucia 13 C.D.N. San Jose Obrero 1:47.74 101 43,00
7. CASALES MUNGUÍA, Leire 13 C.N. Palencia 1:48.19 100 42,00
8. CELA CABAÑAS, Gala 13 C.D. Torrelago Wellness 1:50.11 95 41,00
9. CARRILLO VIAN, Paola 13 C.N. Palencia 1:50.89 93 40,00

10. ILDEFONSO LOPEZ, Daniela 13 C.N. Rio Adaja 1:54.03 85 39,00
11. IRIBARREN MURCIA, Inés 13 Cd Acuatico Leon 1:54.34 84 38,00
12. GARCIA PRADA, Claudia 13 C.N.Castilla Zamora 1:54.52 84 37,00
13. DEL BLANCO HERNANDO, Belén 13 N. Casa De Asturias 1:54.73 84 36,00
14. GUIJAS HIJOSA, Jimena 13 C.N. Palencia 1:54.97 83 35,00
15. MAROTO GARCIA, Candela 13 C.N. Ciudad De Avila 1:58.51 76 34,00
16. GARCIA MARTIN, Isabel 13 C.Acuatico Salamanca 1:59.32 74 33,00
17. DE FRUTOS MARTINEZ, Berta 13 C.N. Palencia 2:00.37 72 32,00
18. VILARIÑO CORTES, Ainhoa 13 C.N. Leon 2:04.65 65 31,00
19. PAZ MARTIN, Carla 13 C.N. Rio Adaja 2:05.48 64 30,00
20. JIMENEZ MARTIN, Lara 13 C.Acuatico Salamanca 2:05.58 64 29,00
21. SHKURENKO, Anna Nikol 13 C.N. Palencia 2:05.94 63 28,00
22. DE UÑA CORBALAN, Angela 13 Club Benavente Natacion 2:07.56 61 27,00
23. MARTINEZ RAMOS, Nerea 13 C.N. Parquesol 2:08.09 60 26,00
24. RUIBAL PUENTE, Claudia 13 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:08.29 60 25,00
25. DE VEGA PASTOR, Iria 13 C.N.Castilla Zamora 2:10.91 56 24,00
26. SIMO ABLANEDO, Alba 13 S.D. La Venatoria 2:13.72 53 23,00
27. SANTOS LLORENTE, Laia 13 C.D. Coyanza-Natacion 2:14.12 52 22,00
28. PORRAS VELASCO, Ainhoa 13 C.N. Palencia 2:15.39 51 21,00
29. CASTRO RUIZ, Maria 13 C.N. Castilla-Burgos 2:16.82 49 20,00
30. CHESA BARRERO, Amanda 13 Club Benavente Natacion 2:20.45 45 19,00
31. GARCIA RODRIGUEZ, Cristina 13 C.N. Leon 2:24.81 41 18,00
32. LÓPEZ GARCÍA, Carla 13 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:29.70 37 17,00
33. GARCIA AMEZ, Ylenia 13 C.N. Leon 2:30.35 37 16,00
34. FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, Inés 13 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:33.10 35 15,00
35. PEREZ FERNANDEZ, Elena 13 C.N. Palencia 2:35.07 34 14,00
36. GATON GONZALEZ, Enma 13 C.N. Palencia 2:40.27 30 13,00
37. VAQUERO SANCHEZ, Daniela 13 C.N. Palencia 2:40.35 30 12,00
38. CARVALHO DE PAULA, Laura 13 C.N. Leon 2:43.27 29 11,00
39. SARDON MANJARRES, Elia 13 C.N. Palencia 2:50.61 25 10,00
40. RODRIGUEZ BELLOTA, Emma 13 C.N. Palencia 3:20.59 15 9,00
41. GONZALEZ ARAGON, Eneritz 13 C.N. Palencia 4:05.01 8 8,00

Baja enf. ALVAREZ SORIA, Eva 13 Club Benavente Natacion -
Baja enf. DOMINGUEZ AGUADO, Ariadna 13 C.N. Parquesol -
Baja enf. REDONDO MINGUEZ, Jimena 13 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
Baja enf. JIMENEZ LEON, Isabel 13 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
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4ª JORNADA LIGA TERRITORIAL BENJAMÍN
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 32 Masc., 200m Espalda Open
Resultados

Puntos: FINA 2021

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. PEREZ GOMEZ, Hugo 10 C.N. Rio Adaja 2:53.66 225 50,00
2. SANTOS GOMEZ, Adrian 10 Cd Acuatico Leon 2:54.69 221 48,00
3. DELGADO SÁNCHEZ, Juan 10 C.Acuatico Salamanca 2:58.37 207 46,00
4. RODRIGUEZ GRAÑEDA, Javier 10 C.D. Torrelago Wellness 2:59.56 203 45,00
5. BELLO COCA, Diego 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:12.21 165 44,00
6. GALLARDO PEREZ, Diego 10 S.D. La Venatoria 3:14.39 160 43,00
7. NARRILLOS VEGAS, Marcos 10 C.N. Rio Adaja 3:20.31 146 42,00
8. DIEZ PEREZ, Miguel 10 C.N. Palencia 3:20.61 145 41,00
9. ARROYO TURIEL, Mario 10 C.D.N. San Jose Obrero 3:20.88 145 40,00

10. LÓPEZ FERNÁNDEZ, Álex 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:29.44 128 39,00
11. NICOLAS DIAZ, Adrian 10 C.N. Rio Adaja 3:29.50 128 38,00
12. RODRÍGUEZ BLANCO, David 10 Club Natacion Master Leon 3:30.38 126 37,00
13. PEREZ USTARIZ, Samuel 10 S.D. La Venatoria 3:33.48 121 36,00
14. RIVERA MATEOS, Gonzalo 10 C.N. Parquesol 3:34.48 119 35,00
15. MERAYO SÁNCHEZ, Miguel 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:37.22 114 34,00
16. ROBLEDO CARIDE, Adrian 10 C.D. Torrelago Wellness 3:40.08 110 33,00
17. ALIJA VALENCIANO, Miguel 10 C.N. Leon 3:45.30 103 32,00
18. GARCIA AMEZ, Kevin 10 C.N. Leon 3:45.61 102 31,00
19. RODRIGUEZ BLANCO, Rodrigo 10 Cd Acuatico Leon 3:58.09 87 30,00
20. VALLE VIÑAS, Martín 10 C.D.N. Zamora 3:58.69 86 29,00
21. FERNÁNDEZ ISABEL, Javier 10 Casino De La Union 3:59.48 85 28,00
22. ABILIO LOZANO, Manuel 10 C.Acuatico Salamanca 4:03.35 81 27,00
23. GARCÍA SANTOS, Diego 10 C.N. Palencia 4:05.27 79 26,00
24. HERRERO IGLESIAS, Roberto 10 C.N. Palencia 4:07.01 78 25,00
25. BARRERO MARTINEZ, Adrian 10 Club Benavente Natacion 4:08.33 76 24,00
26. LOPEZ GUERRA, Mario 10 C.N. Parquesol 4:10.40 75 23,00
27. MORAL FERNANDEZ, Mario 10 C.N. Ciudad De Avila 4:22.06 65 22,00
28. GONZALEZ VALDEPEÑAS, Samuel 10 C.N. Rio Adaja 4:23.66 64 21,00
29. COLLADO JIMENEZ-FREILE, Arturo 10 C.N. Ciudad De Avila 4:24.63 63 20,00
30. BILBAO SEBASTIAN, Adrian 10 C.N. Castilla-Burgos 4:26.56 62 19,00
31. CEMBRANOS ROLDAN, Marcos 10 S.D. La Venatoria 4:35.54 56 18,00
32. RATON PALACIOS, Izam 10 Club Benavente Natacion 4:43.05 51 17,00
33. MAÑANES FERNANDEZ, Jairo 10 Club Benavente Natacion 4:43.50 51 16,00
34. CRESPO JUAN, Hugo 10 C.N. Palencia 5:05.18 41 15,00
35. RAMOS GARCIA, Martin Francisco 10 Club Benavente Natacion 5:14.97 37 14,00
36. ALONSO SANCHEZ, Miguel 10 Club Benavente Natacion 5:17.53 36 13,00
37. VICENTE GONZALEZ, Mario 10 C.N. Palencia 5:20.97 35 12,00
38. CUADRADO RABADÁN, Victor 10 Club Benavente Natacion 5:32.34 32 11,00

DSQ ARROYO GONZÁLEZ, Gabriel 10 C.N. Bierzo-Ponferrada -
DSQ LÓPEZ GONZÁLEZ, Guillermo 10 N. Casa De Asturias -
DSQ TURIÑO DE LA FUENTE, Bosco 10 C.D.N. San Jose Obrero -
DSQ TAMAME DÍEZ, Andrés 10 C.D.N. Zamora -
DSQ PÉREZ DE LA FUENTE, Jaime 10 C.D. Torrelago Wellness -
DSQ NUÑEZ SOTO, Alejandro 10 C.N. Parquesol -
DSQ SANZ GIMENO, Santiago 10 C.N. Parquesol -
DSQ CALVO RUIZ, Hugo 10 C.N. Riavall -

Baja enf. PETIT FELIPE, Jaime 10 C.D.N. San Jose Obrero -
Baja enf. MACIAS PACIOS, Angel 10 C.N. Parquesol -
Baja enf. MARCOS MONTERO, Yago 10 C.Acuatico Salamanca -
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4ª JORNADA LIGA TERRITORIAL BENJAMÍN
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 33 Fem., 200m Espalda Open
Resultados

Puntos: FINA 2021

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. PRIETO GARCIA, Candelas 12 C.D.N. San Jose Obrero 3:31.67 177 50,00
2. ALDEA GONZALEZ, Edurne 12 C.N. Rio Adaja 3:35.50 168 48,00
3. BAUTISTA TAPIA, Carla 12 C.Acuatico Salamanca 4:00.54 120 46,00
4. MUÑIZ GARCÍA, Julia 12 N. Casa De Asturias 4:03.08 117 45,00
5. MARIN BERMEJO, Mencia 12 C.N. Castilla-Burgos 4:04.20 115 44,00
6. PEREZ PERROTE, Maria 12 C.N. Palencia 4:07.62 110 43,00
7. CALVO RUIZ, Noa 12 C.N. Riavall 4:07.78 110 42,00
8. CEMBRANOS ROLDAN, Sara 12 S.D. La Venatoria 4:08.52 109 41,00
9. MARCOS MUÑOZ, Alejandra 12 C.N. Rio Adaja 4:08.78 109 40,00

10. SUÁREZ DÍAZ, Daniela 12 C.N. Bierzo-Ponferrada 4:09.22 108 39,00
11. CAMINERO QUIJANO, Lola 12 C.N. Palencia 4:10.07 107 38,00
12. MONTERO MARTIN, Laura 12 C.N. Rio Adaja 4:18.27 97 37,00
13. ALONSO SAN JOSE, Angela 12 S.D. La Venatoria 4:18.80 97 36,00
14. DE ANDRÉS FIDALGO, Paula 12 Cd Acuatico Leon 4:22.19 93 35,00
15. GARCIA DEL BIEN, Celia 12 C.Acuatico Salamanca 4:26.94 88 34,00
16. DIEGO URRACA, Ane 12 C.Acuatico Salamanca 4:27.32 88 33,00
17. PEREZ HERRADOR, Berta 12 C.N. Palencia 4:30.21 85 32,00
18. ALVAREZ PEREZ, Altea 12 Club Benavente Natacion 4:32.41 83 31,00
19. MENDEZ PUENTE, Goya 12 C.Acuatico Salamanca 4:34.81 81 30,00
20. PUENTE OBLANCA, Nagore 12 C.N. Leon 4:35.11 80 29,00
21. CANTERA PUERTAS, Manuela 12 C.N. Palencia 4:50.21 68 28,00
22. MELÓN DEL CASTILLO, Paula 12 C.D. Coyanza-Natacion 4:54.03 66 27,00
23. DE CASTRO LOZANO, Leticia 12 C.N. Palencia 5:00.21 62 26,00
24. FERNANDEZ GARCIA, Amelia 12 C.N. Palencia 5:05.44 59 25,00
25. GARCIA ALVAREZ, Alexia 12 C.N. Leon 5:09.51 56 24,00
26. GUTIERREZ CATALAN, Carlota 12 C.N. Palencia 5:10.60 56 23,00
27. FERNANDEZ CASTAÑEDA, Alba 12 C.N. Palencia 5:13.00 54 22,00
28. DIEZ DE LOS RIOS, Alba 12 C.N. Palencia 5:20.01 51 21,00
29. DELGADO MELENDRE, Berta 12 C.N. Palencia 5:35.19 44 20,00
30. LORENZO FRANCO, Noa 12 C.N. Palencia 5:40.80 42 19,00
31. GONZALEZ TEJEDOR, Blanca 12 C.N. Palencia 5:45.06 40 18,00
32. VEGA GARCIA, Alba 12 C.N. Palencia 5:45.11 40 17,00
33. MALLO IBAÑEZ, Lucia 12 C.N. Palencia 5:53.12 38 16,00
34. ROJAS AMEZ, Alondra 12 C.N. Ciudad De Avila 5:58.32 36 15,00
35. MARTIN GONZALEZ, Celia 12 C.N. Palencia 6:20.31 30 14,00
36. LÓPEZ ÁLVAREZ, Valeria 12 C.N. Bierzo-Ponferrada 6:26.14 29 13,00

DSQ CALLEJA KAMPEN, Carla 12 C.N. Castilla-Burgos -
DSQ PONGA LLAMAZAREZ, Valeria 12 Cd Acuatico Leon -
DSQ VEGA VAZQUEZ, Jimena 12 N. Casa De Asturias -
DSQ MARTÍNEZ CAZÓN, Claudia 12 N. Casa De Asturias -
DSQ RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ, Mónica 12 C.D.N. Zamora -
DSQ PÉREZ LAFUENTE, Mencía 12 C.D.N. Zamora -
DSQ PONCELA BLANCO, Aroa 12 C.N. Parquesol -
DSQ ALVAREZ ESCRIBANO, Ariadna 12 C.N. Parquesol -
DSQ DURÁN BERMEJO, Alejandra 12 C.Acuatico Salamanca -

Baja enf. RODRIGUEZ VEGA, Paula 12 Club Benavente Natacion -
Baja enf. GONZALEZ HERNANDEZ, Nila 12 C.N. Palencia -
Baja enf. REFOYO MARTÍN, Africa 12 C.D.N. Zamora -
Baja enf. FERNANDEZ GOMULKA, Maria 12 C.Acuatico Salamanca -
Baja enf. ALAMEDA BONIFACIO, Larissa 12 C.N. Rio Adaja -
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4ª JORNADA LIGA TERRITORIAL BENJAMÍN
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 34 Masc., 100m Braza Open
Resultados

Puntos: FINA 2021

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. SÁNCHEZ GONZÁLEZ, Adrián 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:49.50 129 50,00
2. LÓPEZ MARTÍN, Pablo 11 C.D.N. Zamora 1:50.70 124 48,00
3. ALCALDE SERRANO, Samuel 11 C.N. Palencia 1:54.26 113 46,00
4. GONZALEZ VALVERDE, Pablo 11 C.Acuatico Salamanca 1:55.93 108 45,00
5. AYUSO LOPEZ, Asier 11 C.N. Parquesol 2:00.32 97 44,00
6. GUTIERREZ HERMOSO, Guillermo 11 C.N. Parquesol 2:00.57 96 43,00
7. SANCHEZ GASCON, Samuel 11 C.Acuatico Salamanca 2:01.96 93 42,00
8. RODRIGUEZ TEJIDO, Daniel 11 C.N. Palencia 2:02.84 91 41,00
9. DE PABLOS GONZALEZ, Alex 11 C.N. Rio Adaja 2:03.70 89 40,00

10. GARCIA MEDINA, Carlos 11 C.N. Palencia 2:04.04 88 39,00
11. GIMENEZ DORTA, Joel 11 C.N. Rio Adaja 2:05.97 84 38,00
12. MONJE MENCIA, Rodrigo 11 C.N. Leon 2:06.10 84 37,00
13. AUTRAN PÉREZ, Mateo 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:10.54 76 36,00
14. DE LA FUENTE GARCÍA, Jorge 11 N. Casa De Asturias 2:11.23 74 35,00
15. ARIJA CELADA, Alejandro 11 C.N. Palencia 2:11.35 74 34,00
16. HERNANDO GARCIA, Alvar 11 C.N. Castilla-Burgos 2:11.56 74 33,00
17. CARRO MARTIN, Jaime 11 C.D.N. San Jose Obrero 2:11.75 74 32,00
18. DELGADO GOMEZ, Pedro 11 C.Acuatico Salamanca 2:12.99 72 31,00
19. LOSADA MARTINEZ, Yoel 11 C.D. Coyanza-Natacion 2:14.16 70 30,00
20. FUENSALIDA GARCIA, Jorge 11 C.N. Palencia 2:14.81 69 29,00
21. BODEGA SANTIAGO, Marcos 11 C.D. Coyanza-Natacion 2:15.05 68 28,00
22. CISNEROS GONZALEZ, Mario 11 C.N. Palencia 2:15.62 67 27,00
23. MARCOS GAGO, Joel Omar 11 C.D.N. San Jose Obrero 2:17.39 65 26,00
24. ARIJA FERNANDEZ, Hugo 11 C.N. Palencia 2:17.45 65 25,00
25. PURAS RODRIGUEZ, Alonso 11 C.D. Torrelago Wellness 2:17.65 64 24,00
26. HERNANDEZ GUTIERREZ, Daniel 11 C.N. Rio Adaja 2:21.40 59 23,00
27. GONZÁLEZ LÓPEZ, Alejandro 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:21.78 59 22,00
28. BARRERO CASQUERO, Andres 11 Club Benavente Natacion 2:23.40 57 21,00
29. GUERRA GONZALEZ, Alberto 11 S.D. La Venatoria 2:26.03 54 20,00
30. GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, Noé 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:27.07 53 19,00
31. MIRANTES MALAGON, Manuel 11 C.N. Leon 2:27.96 52 18,00
32. AGUDO DELGADO, Ruben 11 C.Acuatico Salamanca 2:35.10 45 17,00
33. TAPIOLES CASADO, Nizam 11 Club Benavente Natacion 2:38.21 42 16,00
34. SARANDESES MORAN, Rodrigo 11 C.N. Leon 2:45.47 37 15,00
35. ALONSO CID, Iker 11 C.D.N. San Jose Obrero 2:51.72 33 14,00
36. PASCUAL SARRENES, Sergio 11 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 2:52.00 33 13,00
37. GALLEGO CAÑIBANO, Diego Emilio 11 S.D. La Venatoria 2:54.54 31 12,00
38. ÁLVAREZ ORIOL, Guillermo 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:06.27 26 11,00

DSQ DOMINGUEZ KATSHIBAYEV, Alan 11 S.D. La Venatoria -
DSQ GUERRA SAN MARTÍN, Hugo 11 C.D.N. Zamora -
DSQ PEREZ MARTIN, Gonzalo 11 C.D. Torrelago Wellness -
DSQ SAN NORBERTO CARBONELL, Alvaro 11 C.Acuatico Salamanca -

Baja enf. LLAMAZARES REJAS, Roman 11 S.D. La Venatoria -
Baja enf. PEREZ SALAMANCA, Asier 11 C.N. Palencia -
Baja enf. AGUADO VILLULLAS, Jaime 11 C.N. Palencia -
Baja enf. GONZALEZ PARDO, Pablo 11 C.N. Palencia -
Baja enf. ALCORTA MARTINEZ, Mario 11 C.N. Palencia -
Baja enf. IZQUIERDO JIMENEZ, Gonzalo 11 C.N. Rio Adaja -
Baja enf. SANZ DE ANDRES, Alonso 11 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
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4ª JORNADA LIGA TERRITORIAL BENJAMÍN
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 35 Fem., 100m Braza Open
Resultados

Puntos: FINA 2021

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. DOMINGO RUIZ, Julia 13 C.N. Palencia 1:54.11 163 50,00
2. CASALES MUNGUÍA, Leire 13 C.N. Palencia 1:59.28 142 48,00
3. CARRILLO VIAN, Paola 13 C.N. Palencia 2:06.89 118 46,00
4. PRIETO GONZALEZ, Sofia 13 C.D. Torrelago Wellness 2:10.89 108 45,00
5. GUIJAS HIJOSA, Jimena 13 C.N. Palencia 2:14.41 99 44,00
6. DE FRUTOS MARTINEZ, Berta 13 C.N. Palencia 2:17.34 93 43,00
7. ILDEFONSO LOPEZ, Daniela 13 C.N. Rio Adaja 2:18.18 91 42,00
8. CELA CABAÑAS, Gala 13 C.D. Torrelago Wellness 2:20.37 87 41,00
9. MARTINEZ MARTIN, Paula 13 C.Acuatico Salamanca 2:22.64 83 40,00

10. SHKURENKO, Anna Nikol 13 C.N. Palencia 2:23.63 81 39,00
11. PORRAS VELASCO, Ainhoa 13 C.N. Palencia 2:24.38 80 38,00
12. GARCIA MARTIN, Isabel 13 C.Acuatico Salamanca 2:26.69 76 37,00
13. SIMO ABLANEDO, Alba 13 S.D. La Venatoria 2:33.12 67 36,00
14. MAROTO GARCIA, Candela 13 C.N. Ciudad De Avila 2:33.57 66 35,00
15. PEREZ FERNANDEZ, Elena 13 C.N. Palencia 2:35.66 64 34,00
16. PAZ MARTIN, Carla 13 C.N. Rio Adaja 2:37.89 61 33,00
17. VILARIÑO CORTES, Ainhoa 13 C.N. Leon 2:39.64 59 32,00
18. JIMENEZ MARTIN, Lara 13 C.Acuatico Salamanca 2:44.76 54 31,00
19. CASTRO RUIZ, Maria 13 C.N. Castilla-Burgos 2:46.58 52 30,00
20. RUIBAL PUENTE, Claudia 13 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:47.02 52 29,00
21. CHESA BARRERO, Amanda 13 Club Benavente Natacion 2:50.77 48 28,00
22. RODRIGUEZ BELLOTA, Emma 13 C.N. Palencia 2:54.69 45 27,00
23. GATON GONZALEZ, Enma 13 C.N. Palencia 3:01.56 40 26,00
24. VAQUERO SANCHEZ, Daniela 13 C.N. Palencia 3:08.09 36 25,00
25. SANTOS LLORENTE, Laia 13 C.D. Coyanza-Natacion 3:09.98 35 24,00
26. FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, Inés 13 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:17.74 31 23,00
27. SARDON MANJARRES, Elia 13 C.N. Palencia 3:20.79 29 22,00
28. LÓPEZ GARCÍA, Carla 13 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:22.31 29 21,00
29. CARVALHO DE PAULA, Laura 13 C.N. Leon 3:35.13 24 20,00
30. DE UÑA CORBALAN, Angela 13 Club Benavente Natacion 3:54.49 18 19,00

DSQ GARCIA RODRIGUEZ, Cristina 13 C.N. Leon -
DSQ GARCIA AMEZ, Ylenia 13 C.N. Leon -
DSQ IRIBARREN MURCIA, Inés 13 Cd Acuatico Leon -
DSQ PEREZ GARCIA, Lucia 13 C.D.N. San Jose Obrero -
DSQ MARTINEZ RAMOS, Nerea 13 C.N. Parquesol -

Baja enf. ALVAREZ SORIA, Eva 13 Club Benavente Natacion -
Baja enf. GONZALEZ ARAGON, Eneritz 13 C.N. Palencia -
Baja enf. DOMINGUEZ AGUADO, Ariadna 13 C.N. Parquesol -
Baja enf. REDONDO MINGUEZ, Jimena 13 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
Baja enf. JIMENEZ LEON, Isabel 13 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
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4ª JORNADA LIGA TERRITORIAL BENJAMÍN
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 36 Masc., 200m Braza Open
Resultados

Puntos: FINA 2021

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. DELGADO SÁNCHEZ, Juan 10 C.Acuatico Salamanca 3:32.35 181 50,00
2. PEREZ GOMEZ, Hugo 10 C.N. Rio Adaja 3:34.05 176 48,00
3. RODRIGUEZ GRAÑEDA, Javier 10 C.D. Torrelago Wellness 3:36.94 169 46,00
4. RIVERA MATEOS, Gonzalo 10 C.N. Parquesol 3:42.66 157 45,00
5. ARROYO TURIEL, Mario 10 C.D.N. San Jose Obrero 3:46.21 149 44,00
6. SANTOS GOMEZ, Adrian 10 Cd Acuatico Leon 3:46.71 148 43,00
7. DIEZ PEREZ, Miguel 10 C.N. Palencia 3:49.71 143 42,00
8. GALLARDO PEREZ, Diego 10 S.D. La Venatoria 3:58.78 127 41,00
9. RODRIGUEZ BLANCO, Rodrigo 10 Cd Acuatico Leon 3:59.47 126 40,00

10. ALIJA VALENCIANO, Miguel 10 C.N. Leon 4:02.35 121 39,00
11. MERAYO SÁNCHEZ, Miguel 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 4:03.43 120 38,00
12. VALLE VIÑAS, Martín 10 C.D.N. Zamora 4:06.08 116 37,00
13. PEREZ USTARIZ, Samuel 10 S.D. La Venatoria 4:07.79 114 36,00
14. LÓPEZ FERNÁNDEZ, Álex 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 4:10.87 109 35,00
15. ROBLEDO CARIDE, Adrian 10 C.D. Torrelago Wellness 4:11.54 109 34,00
16. COLLADO JIMENEZ-FREILE, Arturo 10 C.N. Ciudad De Avila 4:12.01 108 33,00
17. BELLO COCA, Diego 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 4:12.73 107 32,00
18. LOPEZ GUERRA, Mario 10 C.N. Parquesol 4:18.02 100 31,00
19. HERRERO IGLESIAS, Roberto 10 C.N. Palencia 4:20.34 98 30,00
20. NICOLAS DIAZ, Adrian 10 C.N. Rio Adaja 4:21.88 96 29,00
21. NARRILLOS VEGAS, Marcos 10 C.N. Rio Adaja 4:22.51 95 28,00
22. SANZ GIMENO, Santiago 10 C.N. Parquesol 4:29.62 88 27,00
23. BARRERO MARTINEZ, Adrian 10 Club Benavente Natacion 4:31.46 86 26,00
24. ARROYO GONZÁLEZ, Gabriel 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 4:33.82 84 25,00
25. LÓPEZ GONZÁLEZ, Guillermo 10 N. Casa De Asturias 4:35.50 82 24,00
26. BILBAO SEBASTIAN, Adrian 10 C.N. Castilla-Burgos 4:38.40 80 23,00
27. GARCIA AMEZ, Kevin 10 C.N. Leon 4:38.74 80 22,00
28. GARCÍA SANTOS, Diego 10 C.N. Palencia 4:39.29 79 21,00
29. ABILIO LOZANO, Manuel 10 C.Acuatico Salamanca 4:39.47 79 20,00
30. ALONSO SANCHEZ, Miguel 10 Club Benavente Natacion 4:40.05 78 19,00
31. RATON PALACIOS, Izam 10 Club Benavente Natacion 4:43.08 76 18,00
32. MAÑANES FERNANDEZ, Jairo 10 Club Benavente Natacion 4:43.18 76 17,00
33. VICENTE GONZALEZ, Mario 10 C.N. Palencia 4:47.83 72 16,00
34. CEMBRANOS ROLDAN, Marcos 10 S.D. La Venatoria 4:48.65 72 15,00
35. FERNÁNDEZ ISABEL, Javier 10 Casino De La Union 4:52.23 69 14,00
36. GONZALEZ VALDEPEÑAS, Samuel 10 C.N. Rio Adaja 5:00.34 64 13,00
37. CUADRADO RABADÁN, Victor 10 Club Benavente Natacion 5:06.27 60 12,00
38. CRESPO JUAN, Hugo 10 C.N. Palencia 5:15.36 55 11,00
39. MORAL FERNANDEZ, Mario 10 C.N. Ciudad De Avila 5:40.66 43 10,00
40. RAMOS GARCIA, Martin Francisco 10 Club Benavente Natacion 7:15.64 20 9,00

DSQ TAMAME DÍEZ, Andrés 10 C.D.N. Zamora -
DSQ PÉREZ DE LA FUENTE, Jaime 10 C.D. Torrelago Wellness -
DSQ NUÑEZ SOTO, Alejandro 10 C.N. Parquesol -

Baja enf. MACIAS PACIOS, Angel 10 C.N. Parquesol -
Baja enf. MARCOS MONTERO, Yago 10 C.Acuatico Salamanca -
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4ª JORNADA LIGA TERRITORIAL BENJAMÍN
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 37 Fem., 200m Braza Open
Resultados

Puntos: FINA 2021

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. CAMINERO QUIJANO, Lola 12 C.N. Palencia 4:14.79 147 50,00
2. VEGA VAZQUEZ, Jimena 12 N. Casa De Asturias 4:15.84 145 48,00
3. PEREZ PERROTE, Maria 12 C.N. Palencia 4:19.62 139 46,00
4. PEREZ HERRADOR, Berta 12 C.N. Palencia 4:26.06 129 45,00
5. ALDEA GONZALEZ, Edurne 12 C.N. Rio Adaja 4:27.96 126 44,00
6. PRIETO GARCIA, Candelas 12 C.D.N. San Jose Obrero 4:28.24 126 43,00
7. ALONSO SAN JOSE, Angela 12 S.D. La Venatoria 4:35.33 116 42,00
8. MONTERO MARTIN, Laura 12 C.N. Rio Adaja 4:37.24 114 41,00
9. MARIN BERMEJO, Mencia 12 C.N. Castilla-Burgos 4:38.26 113 40,00

10. CANTERA PUERTAS, Manuela 12 C.N. Palencia 4:39.32 111 39,00
11. ALVAREZ PEREZ, Altea 12 Club Benavente Natacion 4:40.17 110 38,00
12. DIEZ DE LOS RIOS, Alba 12 C.N. Palencia 4:47.46 102 37,00
13. CALLEJA KAMPEN, Carla 12 C.N. Castilla-Burgos 4:48.98 100 36,00
14. ALVAREZ ESCRIBANO, Ariadna 12 C.N. Parquesol 4:53.71 96 35,00
15. GOMEZ TOBAL, Alba 12 C.N.Castilla Zamora 4:54.11 95 34,00
16. MARCOS MUÑOZ, Alejandra 12 C.N. Rio Adaja 4:55.78 94 33,00
17. BAUTISTA TAPIA, Carla 12 C.Acuatico Salamanca 4:56.37 93 32,00
18. GUTIERREZ CATALAN, Carlota 12 C.N. Palencia 5:03.99 86 31,00
19. DE CASTRO LOZANO, Leticia 12 C.N. Palencia 5:06.85 84 30,00
20. PONCELA BLANCO, Aroa 12 C.N. Parquesol 5:08.55 82 29,00
21. FERNANDEZ GARCIA, Amelia 12 C.N. Palencia 5:20.44 74 28,00
22. MALLO IBAÑEZ, Lucia 12 C.N. Palencia 5:32.87 66 27,00
23. MUÑIZ GARCÍA, Julia 12 N. Casa De Asturias 5:32.96 66 26,00
24. VEGA GARCIA, Alba 12 C.N. Palencia 5:33.32 65 25,00
25. LORENZO FRANCO, Noa 12 C.N. Palencia 5:35.96 64 24,00
26. MENDEZ PUENTE, Goya 12 C.Acuatico Salamanca 5:36.68 63 23,00
27. DIEGO URRACA, Ane 12 C.Acuatico Salamanca 5:39.95 62 22,00
28. MELÓN DEL CASTILLO, Paula 12 C.D. Coyanza-Natacion 5:40.31 61 21,00
29. DURÁN BERMEJO, Alejandra 12 C.Acuatico Salamanca 5:40.68 61 20,00
30. GARCIA DEL BIEN, Celia 12 C.Acuatico Salamanca 5:42.52 60 19,00
31. DE ANDRÉS FIDALGO, Paula 12 Cd Acuatico Leon 5:43.23 60 18,00
32. FERNANDEZ CASTAÑEDA, Alba 12 C.N. Palencia 5:47.79 57 17,00
33. SUÁREZ DÍAZ, Daniela 12 C.N. Bierzo-Ponferrada 5:56.47 53 16,00
34. MARTIN GONZALEZ, Celia 12 C.N. Palencia 6:05.90 49 15,00
35. CEMBRANOS ROLDAN, Sara 12 S.D. La Venatoria 6:11.26 47 14,00
36. PONGA LLAMAZAREZ, Valeria 12 Cd Acuatico Leon 6:11.43 47 13,00
37. PUENTE OBLANCA, Nagore 12 C.N. Leon 6:12.59 47 12,00
38. ROJAS AMEZ, Alondra 12 C.N. Ciudad De Avila 6:19.65 44 11,00
39. LÓPEZ ÁLVAREZ, Valeria 12 C.N. Bierzo-Ponferrada 6:38.79 38 10,00
40. DELGADO MELENDRE, Berta 12 C.N. Palencia 7:12.35 30 9,00
41. GONZALEZ TEJEDOR, Blanca 12 C.N. Palencia 7:28.32 27 8,00

DSQ RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ, Mónica 12 C.D.N. Zamora -
DSQ PÉREZ LAFUENTE, Mencía 12 C.D.N. Zamora -

Baja enf. RODRIGUEZ VEGA, Paula 12 Club Benavente Natacion -
Baja enf. GONZALEZ HERNANDEZ, Nila 12 C.N. Palencia -
Baja enf. REFOYO MARTÍN, Africa 12 C.D.N. Zamora -
Baja enf. FERNANDEZ GOMULKA, Maria 12 C.Acuatico Salamanca -
Baja enf. ALAMEDA BONIFACIO, Larissa 12 C.N. Rio Adaja -
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4ª JORNADA LIGA TERRITORIAL BENJAMÍN
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 38 Masc., 4 x 50m Mariposa Open
Resultados

Puntos: FINA 2021

Clasificación AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. C.Acuatico Salamanca 3 C.Acuatico Salamanca 3:12.08 98 100,00
DELGADO SÁNCHEZ, Juan 10 38.01 SANCHEZ GASCON, Samuel 11 53.52
GONZALEZ VALVERDE, Pablo 11 47.78 ABILIO LOZANO, Manuel 10 52.77

2. C.D. Torrelago Wellness 1 C.D. Torrelago Wellness 3:12.27 98 96,00
RODRIGUEZ GRAÑEDA, Javier 10 37.02 PURAS RODRIGUEZ, Alonso 11 49.93
ROBLEDO CARIDE, Adrian 10 45.93 PÉREZ DE LA FUENTE, Jaime 10 59.39

3. C.N. Bierzo-Ponferrada 1 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:21.14 86 92,00
GONZÁLEZ LÓPEZ, Alejandro 11 55.24 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, Adrián 11 45.07
MERAYO SÁNCHEZ, Miguel 10 50.05 BELLO COCA, Diego 10 50.78

4. C.N. Parquesol 1 C.N. Parquesol 3:23.23 83 90,00
RIVERA MATEOS, Gonzalo 10 47.84 SANZ GIMENO, Santiago 10 56.96
NUÑEZ SOTO, Alejandro 10 44.47 LOPEZ GUERRA, Mario 10 53.96

5. C.N. Rio Adaja 1 C.N. Rio Adaja 3:27.16 78 88,00
PEREZ GOMEZ, Hugo 10 37.99 NARRILLOS VEGAS, Marcos 10 53.79
GONZALEZ VALDEPEÑAS, Samuel 10 59.65 NICOLAS DIAZ, Adrian 10 55.73

6. C.N. Riavall 1 C.N. Riavall 3:27.40 78 86,00
CALVO RUIZ, Hugo 10 52.32 RODRIGUEZ SANTOS, Marcos 11 51.06
SANTIAGO GARCIA, Dario 11 55.14 AKHABAZ AOUCHAH, Sofian 11 48.88

7. C.N. Leon 1 C.N. Leon 3:51.60 56 84,00
ALIJA VALENCIANO, Miguel 10 50.36 MIRANTES MALAGON, Manuel 11 1:02.67
SARANDESES MORAN, Rodrigo 11 59.40 MONJE MENCIA, Rodrigo 11 59.17

8. C.N. Palencia 1 C.N. Palencia 3:57.35 52 82,00
ALCALDE SERRANO, Samuel 11 57.97 ARIJA CELADA, Alejandro 11 56.11
GARCIA MEDINA, Carlos 11 58.03 ARIJA FERNANDEZ, Hugo 11 1:05.24

9. Club Benavente Natacion 1 Club Benavente Natacion 4:30.96 35 80,00
BARRERO MARTINEZ, Adrian 10 56.17 RATON PALACIOS, Izam 10 1:09.84
MAÑANES FERNANDEZ, Jairo 10 1:15.66 TAPIOLES CASADO, Nizam 11 1:09.29

DSQ S.D. La Venatoria 1 S.D. La Venatoria -
GUERRA GONZALEZ, Alberto, GALLEGO CAÑIBANO, Diego Emilio, GALLARDO PEREZ, Diego, PEREZ USTARIZ, Samuel

DSQ C.D.N. Zamora 1 C.D.N. Zamora -
VALLE VIÑAS, Martín, LÓPEZ MARTÍN, Pablo, TAMAME DÍEZ, Andrés, GUERRA SAN MARTÍN, Hugo
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4ª JORNADA LIGA TERRITORIAL BENJAMÍN
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 39 Fem., 4 x 50m Braza Open
Resultados

Puntos: FINA 2021

Clasificación AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. C.N. Palencia 1 C.N. Palencia 3:51.39 130 100,00
CAMINERO QUIJANO, Lola 12 58.78 DOMINGO RUIZ, Julia 13 54.29
PEREZ HERRADOR, Berta 12 1:00.09 PEREZ PERROTE, Maria 12 58.23

2. C.N. Rio Adaja 1 C.N. Rio Adaja 4:28.06 83 96,00
ALDEA GONZALEZ, Edurne 12 58.22 ILDEFONSO LOPEZ, Daniela 13 1:04.00
PAZ MARTIN, Carla 13 1:19.44 MARCOS MUÑOZ, Alejandra 12 1:06.40

3. N. Casa De Asturias 1 N. Casa De Asturias 4:34.98 77 92,00
VEGA VAZQUEZ, Jimena 12 58.56 MARTÍNEZ CAZÓN, Claudia 12 1:07.28
DEL BLANCO HERNANDO, Belén 13 1:15.86 MUÑIZ GARCÍA, Julia 12 1:13.28

4. C.Acuatico Salamanca 1 C.Acuatico Salamanca 4:52.82 64 90,00
DIEGO URRACA, Ane 12 1:09.46 GARCIA MARTIN, Isabel 13 1:17.89
JIMENEZ MARTIN, Lara 13 1:19.29 MARTINEZ MARTIN, Paula 13 1:06.18

5. C.Acuatico Salamanca 2 C.Acuatico Salamanca 4:56.02 62 88,00
GARCIA DEL BIEN, Celia 12 1:11.20 MENDEZ PUENTE, Goya 12 1:17.66
BAUTISTA TAPIA, Carla 12 1:04.78 DURÁN BERMEJO, Alejandra 12 1:22.38

6. C.N. Bierzo-Ponferrada 1 C.N. Bierzo-Ponferrada 5:25.11 46 86,00
SUÁREZ DÍAZ, Daniela 12 1:09.53 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, Inés 13 1:27.24
LÓPEZ ÁLVAREZ, Valeria 12 1:32.86 RUIBAL PUENTE, Claudia 13 1:15.48

7. Club Benavente Natacion 1 Club Benavente Natacion 6:06.75 32 84,00
DE UÑA CORBALAN, Angela 13 1:44.43 ALVAREZ SORIA, Eva 13 2:09.21
CHESA BARRERO, Amanda 13 1:17.00 ALVAREZ PEREZ, Altea 12 56.11

DSQ C.N. Leon 1 C.N. Leon -
PUENTE OBLANCA, Nagore, CARVALHO DE PAULA, Laura, GARCIA ALVAREZ, Alexia, VILARIÑO CORTES, Ainhoa

Baja enf. C.N. Parquesol 1 C.N. Parquesol -



Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Castilla-León 03/03/2022 12:08 - Página 1

LIGA TERRITORIAL BENJAMÍN
CASTILLA Y LEÓN

4ª JORNADA CLASIFICACIÓN LIGA BENJAMÍN 10 of 39 Events

Masc., Open
1. C.N. Palencia 00431 737,00
2. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 563,00
3. C.N. Rio Adaja 01418 527,00
4. C.Acuatico Salamanca 01002 482,00
5. C.N. Parquesol P0904 404,00
6. Club Benavente Natacion P0909 360,00
7. C.N. Leon 00480 347,00
8. C.D. Torrelago Wellness 01351 332,00
9. S.D. La Venatoria 00143 267,00

10. C.D.N. San Jose Obrero 01502 250,00
11. C.N. Riavall 01005 240,00
12. C.D.N. Zamora 01251 207,00
13. Cd Acuatico Leon 01483 161,00
14. C.N. Castilla-Burgos 00727 108,00
15. C.D. Coyanza-Natacion P0967 101,00
16. N. Casa De Asturias 00458 89,00
17. C.N. Ciudad De Avila P0906 85,00
18. Casino De La Union 00680 42,00
19. Club Natacion Master Leon 01399 37,00
20. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 29,00

Fem., Open
1. C.N. Palencia 00431 1.644,00
2. C.Acuatico Salamanca 01002 657,00
3. C.N. Rio Adaja 01418 483,00
4. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 294,00
5. N. Casa De Asturias 00458 247,00
6. Club Benavente Natacion P0909 246,00
7. C.N. Leon 00480 193,00
8. S.D. La Venatoria 00143 192,00
9. C.D. Torrelago Wellness 01351 175,00

10. C.N. Castilla-Burgos 00727 170,00
11. C.D.N. San Jose Obrero 01502 136,00
12. C.N. Riavall 01005 132,00
13. Cd Acuatico Leon 01483 104,00
14. C.N.Castilla Zamora 00679 95,00

C.N. Ciudad De Avila P0906 95,00
16. C.D. Coyanza-Natacion P0967 94,00
17. C.N. Parquesol P0904 90,00

Todos, Open
1. C.N. Palencia 00431 2.381,00
2. C.Acuatico Salamanca 01002 1.139,00
3. C.N. Rio Adaja 01418 1.010,00
4. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 857,00
5. Club Benavente Natacion P0909 606,00
6. C.N. Leon 00480 540,00
7. C.D. Torrelago Wellness 01351 507,00
8. C.N. Parquesol P0904 494,00
9. S.D. La Venatoria 00143 459,00

10. C.D.N. San Jose Obrero 01502 386,00
11. C.N. Riavall 01005 372,00
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LIGA TERRITORIAL BENJAMÍN
CASTILLA Y LEÓN

12. N. Casa De Asturias 00458 336,00
13. C.N. Castilla-Burgos 00727 278,00
14. Cd Acuatico Leon 01483 265,00
15. C.D.N. Zamora 01251 207,00
16. C.D. Coyanza-Natacion P0967 195,00
17. C.N. Ciudad De Avila P0906 180,00
18. C.N.Castilla Zamora 00679 95,00
19. Casino De La Union 00680 42,00
20. Club Natacion Master Leon 01399 37,00
21. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 29,00
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LIGA TERRITORIAL BENJAMÍN
CASTILLA Y LEÓN

1ª 2ª 3ª 4ª JORNADA CLASIFICACIÓN LIGA BENJAMÍN Todas las pruebas

Masc., Open
1. C.N. Palencia 00431 3.250,00
2. C.N. Rio Adaja 01418 2.074,00
3. C.Acuatico Salamanca 01002 1.902,00
4. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 1.868,00
5. C.N. Parquesol P0904 1.492,00
6. C.N. Leon 00480 1.219,00
7. C.D. Torrelago Wellness 01351 1.214,00
8. C.N. Riavall 01005 1.097,00

Club Benavente Natacion P0909 1.097,00
10. S.D. La Venatoria 00143 964,00
11. C.D.N. San Jose Obrero 01502 770,00
12. C.D.N. Zamora 01251 691,00
13. C.N. Castilla-Burgos 00727 635,00
14. Cd Acuatico Leon 01483 516,00
15. C.N. Ciudad De Avila P0906 265,00
16. Casino De La Union 00680 246,00
17. C.D. Coyanza-Natacion P0967 228,00
18. C.N. Abulense 00529 225,00
19. N. Casa De Asturias 00458 128,00
20. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 96,00
21. Club Natacion Master Leon 01399 74,00

Fem., Open
1. C.N. Palencia 00431 6.636,00
2. C.Acuatico Salamanca 01002 2.032,00
3. C.N. Rio Adaja 01418 1.531,50
4. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 942,00
5. C.N. Castilla-Burgos 00727 811,00
6. C.N. Parquesol P0904 616,00
7. Club Benavente Natacion P0909 601,00
8. C.N. Riavall 01005 584,00
9. C.D.N. San Jose Obrero 01502 549,50

10. C.D. Torrelago Wellness 01351 541,00
11. C.N. Leon 00480 531,00
12. S.D. La Venatoria 00143 506,00
13. N. Casa De Asturias 00458 485,00
14. C.N.Castilla Zamora 00679 350,00
15. C.D.N. Zamora 01251 319,00
16. Cd Acuatico Leon 01483 308,00
17. C.D. Coyanza-Natacion P0967 185,00
18. C.N. Ciudad De Avila P0906 136,00
19. C.N. Abulense 00529 66,00
20. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 32,00
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LIGA TERRITORIAL BENJAMÍN
CASTILLA Y LEÓN

Todos, Open
1. C.N. Palencia 00431 9.986,00
2. C.Acuatico Salamanca 01002 4.030,00
3. C.N. Rio Adaja 01418 3.605,50
4. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 2.902,00
5. C.N. Parquesol P0904 2.108,00
6. C.D. Torrelago Wellness 01351 1.755,00
7. C.N. Leon 00480 1.750,00
8. Club Benavente Natacion P0909 1.698,00
9. C.N. Riavall 01005 1.681,00

10. S.D. La Venatoria 00143 1.470,00
11. C.N. Castilla-Burgos 00727 1.446,00
12. C.D.N. San Jose Obrero 01502 1.319,50
13. C.D.N. Zamora 01251 1.010,00
14. Cd Acuatico Leon 01483 824,00
15. N. Casa De Asturias 00458 613,00
16. C.D. Coyanza-Natacion P0967 413,00
17. C.N. Ciudad De Avila P0906 401,00
18. C.N.Castilla Zamora 00679 350,00
19. C.N. Abulense 00529 291,00
20. Casino De La Union 00680 246,00
21. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 128,00
22. Club Natacion Master Leon 01399 74,00
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